ПРОТОКОЛ № 1

счетной комиссии Совета депутатов муниципального образования

городского поселения  «Янчукан»  V созыва о результатах тайного

голосования по избранию Главы муниципального образования городского

поселения «Янчукан» из числа зарегистрированных кандидатов,

представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса

25 ноября 2024 года

 16 час.  30 мин.

п. Янчукан

Присутствуют  члены счетной комиссии:

1. Малыгина Л.Г.. – председатель счетной комиссии

2. Н.М.Крутовская – секретарь счетной комиссии

Повестка дня:

1. О результатах тайного голосования по избранию Главы муниципального

образования городского поселения «Янчукан»  из числа

зарегистрированных кандидатов, представленных конкурсной комиссией

по результатам конкурса.

СЛУШАЛИ:  Председателя счетной комиссии Малыгину Ларису Геннадьевну

В бюллетень для тайного голосования по избранию Главы муниципального

образования городского поселения «Янчукан» из числа зарегистрированных

кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса,

были внесены следующие кандидатуры:

Пехтерева Оксана Леонидовна

Власова Валерия Александровна

Число депутатов, установленное Уставом МО ГП «Янчукан» - 7

Число депутатов, присутствовавших на заседании, и число депутатов,

принявших участие в голосовании (число депутатов, принявших в голосовании,

определяется по числу бюллетеней установленной формы, обнаруженных в

ящике для голосования) -  5 .

Число изготовленных бюллетеней для голосования  5 .

Число бюллетеней для голосования, выданных депутатам   5.

Число погашенных неиспользованных бюллетеней    0  .

Число погашенных испорченных бюллетеней    0   .

Число бюллетеней, содержащихся в ящике для голосования   5   .

Число недействительных бюллетеней   0   .

Число действительных бюллетеней    5   .

Число голосов депутатов, поданных за кандидата Пехтереву Оксану Леонидовну

 5

Число голосов депутатов, поданных за кандидата Власову Валерию

Александровну   0  .

Председатель счетной комиссии                                        Л.Г.Малыгина

Секретарь счетной комиссии                                               Н.М.Крутовская